Директору ГБОУ Школа № 1533 «ЛИТ»

Д. В. Широкову

от учащегося группы 8-___

________________________________

(имя, фамилия)

Заявление

Прошу зачислить меня для обучения в 9–11-х классах по направлению

  компьютерная графика

  программирование

  цифровая экономика

  социально-гуманитарное направление

 __________________  (подпись учащегося)

Согласовано:

 __________________ / _____________________________

(подпись и расшифровка подписи одного из родителей)

Дата:  ________________